
UCHWAŁA NR II/23/2018
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 4 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem
jest Gmina Fabianki oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432,) oraz art. 15 ust. 1, pkt. 6 i ust.2 ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 317, poz. 650, poz.907, poz. 1669) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/76/2011 Rady Gminy Fabianki z dnia 23 września 2011 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Fabianki oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. Nr 241, poz. 2250) zmienionej uchwałą Nr XXI/152/2012 z dnia  14 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2012 r. 
poz. 3833),  uchwała Nr XVIII/135/2016 z dnia 25 października 2016 r. ( Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2016 r. poz. 3705) zmieniona 
uchwałą Nr XXI/193/2017 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 stycznia 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Fabianki oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 
(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2017 r. poz. 670) wprowadza się następującą zmianę; załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/10/2018 Rady Gminy Fabianki z dnia 20 listopada 2018 r. sprawie określenia przystanku 
komunikacyjnego, którego właścicielem jest Gmina Fabianki oraz warunków i zasad korzystania z przystanku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: D13D1BC3-6EC9-48DA-B9EF-B95179CDE28B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały podyktowana jest zmianą załącznika do uchwały poprzez wprowadzenie przystanku przy drodze gminnej
Nr 190240C w miejscowości Skórzno. Ustalenie przystanków jest niezbędne ze względu na zorganizowanie dowozu dzieci do
szkół jak też realizowanie publicznego transportu drogowego na rzecz mieszkańców na terenie Gminy Fabianki. Wobec
powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: D13D1BC3-6EC9-48DA-B9EF-B95179CDE28B. Podpisany Strona 1




